

Valtuustoaloite lasten ja nuorten suojelemiseksi seksuaaliselta rajattomuudelta ja sodomiaan groomaamiselta.

Keski-Suomen hyvinvointialue oli Pride-tapahtuman yhteistyökumppani vuonna 2023 ja kannusti alueen lapsia ja nuoria diskotapahtumiin, joiden olennainen piirre on nuorten groomaaminen sodomiaan ja ohjaaminen seksuaaliseen rajattomuuteen.

Lapsille ja nuorille suunnatut groomaushenkiset diskot eivät edistä lasten tai aikuisten hyvinvointia, eikä julkisen vallan tehtävä ole edistää sodomiaa tai groomausta.

Hyvinvointialue rikkoo omia periaatteitaan, kuten sosiaalinen vastuu, tukemalla luonnollisten perhearvojen vastaisia aatteita ja sukupuolimoraalin murentamista. Räikein rikkomus on hyvinvointialueen ydintehtävää vastaan; sodomiaan ja seksuaaliseen rajattomuuteen liittyvä elämäntapa kasvattaa riskiä lukuisiin terveyshaittoihin, kuten masennukseen, mielenterveyden häiriöihin, vaikeuksiin muodostaa sosiaalisia suhteita, promiskuiteettiin, ahdistukseen, itsemurhiin ja päihdeongelmiin.

On tärkeää huomioida, että ”homofobia” tai ns. suvaitsemattomuus perversioita kohtaan ei luo kyseisiä ongelmia. Aiheen lieveilmiöitä on tutkittu myös sodomiaan sallivasti suhtautuvissa kulttuureissa, joissa tulokset ovat samanlaisia kuin sallimattomissa kulttuureissa.

Ylipäätään aloitteen tavoite ei ole suunnattu ongelmista kärsiviä vastaan, vaan myös heidän arvonsa puolustamiseksi. Vastaavasti termin ”sodomia” käyttö on tarkempaa kuin erilaisten eufemismien, jotka vihjaavat seksuaalisuuden häiriöiden olevan sisäsyntyinen, määräävä piirre ihmisessä. Ihmisarvoa puolustetaan parhaiten tunnustamalla ihmisen arvo Jumalan kuvana, ei korostamalla ihmisen vikoja.

Myöskään ongelmien vähättely tai kiistäminen poliittisen korrektiuden nimissä ei auta päätöksenteossa. Se johtaa uusiin ongelmiin, kuten hyvinvointialueen osallistumiseen ”sateenkaaridiskoihin” ja seksuaaliseen rajattomuuteen kannustamiseen.

Huomionarvoisesti juhlistamalla sodomiaa ja seksuaalista rajattomuutta hyvinvointialue toimii vastoin lasten, eli kaikkein heikoimpien ja pienimpien oikeuksia, koska elinikäinen, monogaaminen ja kristillinen avioliitto on ainoa todella turvallinen ja kannustettava kasvuympäristö lapselle.

Lisäksi julkinen valta perustuu yleisen hyvän edistämiseen, jolloin seksuaaliseen rajattomuuteen kannustaminen ja luonnollisen perhekäsityksen hämärtäminen murentaa julkisen vallan uskottavuutta ja asukkaiden hyvinvointia.

Me allekirjoittaneet esitämme, että

hyvinvointialue 1) lakkauttaa yhteistyön sodomiaa ja seksuaalista rajattomuutta edistävien järjestöjen ja tapahtumien kanssa, kuten Seta ja Pride, 2) varoittaa hyvinvointialueen asukkaita sateenkaaridiskoihin liittyvästä hyväksikäyttöriskistä, 3) pahoittelee julkisesti Pride-yhteistyöstä aiheutunutta haittaa ja 4) ryhtyy jatkossa edistämään luonnollisia perhearvoja.

Aloitteen tekijä:

Eetu Tuovila (aluevaltuutettu, VL) 14.5.2024 Jyväskylässä

Eetu Tuovila





H. Laprey